
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali 
Università degli Studi di Sassari 
www.disea.uniss.it 

tel. +39 079 213001 
dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

Via Muroni 25, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati. 

 
La Direttrice 
 

 

VISTO il D.D. n. 197/2023 del 16/11/2023 - Prot. n. 1680 con il quale è stata indetta la selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per attività post lauream di 
ricerca per lo svolgimento delle attività di studio inerenti la ricerca “Piccoli comuni in Sardegna: 
passato, presente e futuro demografico”. Responsabile scientifico Prof. Gabriele Ruiu; 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la legittimità della procedura;  

 

DECRETA: 

 
 

ART. 1 - Sono approvati gli atti e la graduatoria di merito della pubblica selezione, per titoli e 

colloquio, per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per attività post lauream di ricerca, della durata 

di 12 mesi, per lo svolgimento delle attività di studio inerenti la ricerca “Piccoli comuni in 

Sardegna: passato, presente e futuro demografico”: 

 

1) Dott. Paolo Ermano   punti 72/100 

 

ART. 2 – È dichiarato vincitore della selezione di cui all’art. 1, il Dott. Paolo Ermano. 

 
ART. 3 – La presa di servizio del Dott. Paolo Ermano è subordinata alla dichiarazione di rinuncia 

della Borsa di studio “Pari opportunità e inclusione nelle materie STEM” (bandita dal 

Dipartimento di scienze economiche e statistiche dell’Università degli Studi di Udine), del quale 

risulta titolare. 

 
 

Prof.ssa Giuliana Giuseppina Carboni 
 

 
  




		2023-12-04T14:53:32+0100
	Giuliana Giuseppina Carboni




